
UCHWAŁA NR XXIX/232/2013
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały  nr IX/77/2011 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 28 września 
2011 r., w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu pn. „Stabilna kadra 

– gwarancją jakości usług” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VI Rynek pracy 
otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie 

aktywności zawodowej w regionie, Poddziałanie 6.1.2 Wsparcie powiatowych 
i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób 

bezrobotnych w regionie.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), art. 9 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2013r., poz. 674 z późn.zm.), Rada 
Powiatu Chodzieskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Ustępy 1 i 2 § 1 Uchwały nr IX/77/2011, zmienionej Uchwałą nr XIX/156/2012 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 września 2012r., otrzymują brzmienie: 

"1. Projekt będzie realizowany w okresie od 1 lutego 2013 r. do 30 września 2014. 

2. Wartość całkowita projektu to 266 589,15 zł, z czego kwota dofinansowania wynosi 
226 600,78 zł, wkład własny 39 988,37 zł."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BD2651AC-E659-4A5B-892D-94BE550465F3. Uchwalony Strona 1




